

DÔLEŽITÝ ARGUMENT PRE VAŠE ROZHODNUTIE

„Kritériá“

VEREJNÁ SÚŤAŽ NA DODANIE TOVARU

č. 6601 - MST

Vestník číslo 91/2017 z 9.5.2017

KOKS, HNEDÉ A ČIERNE UHLIE SO ZABEZPEČENÍM LOGISTIKY DODÁVOK ČASŤ 6 – ŽILINSKÁ OBLASŤ

pre

**Železnice Slovenskej republiky
Centrum logistiky a obstarávania
Klemensova 8
813 61 Bratislava**

V Bratislave, dňa 9.6.2017

PRÍLOHA Č. 7

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Uchádzač / skupina dodávateľov

INVESTEX GROUPS, a.s.
Mostová 2, 811 02 Bratislava
IČO: 46 515 950

Kritérium na vyhodnotenie ponúk

NAJNIŽŠIA CENA

Je uchádzač platiteľom DPH v Slovenskej
republike?

☒ ÁNO

☐ NIE

CELKOVÁ CENA ZA DODANIE PREDMETU ZÁKAZKY

ČASŤ 6 – ŽILINSKÁ OBLASŤ

Navrhovaná cena v EUR bez DPH:	524 520,00 EUR
Sadzba spotrebnej dane:	10,62 EUR
Sadzba DPH:	20%
Výška DPH:	104 904,00 EUR
Navrhovaná cena v EUR s DPH:	629 424,00 EUR

V Bratislave, dňa 9.6.2017

.....
Ing. Jana Černáková
podpredseda predstavenstva

PRÍLOHA Č. 9

ZOZNAM POLOŽIEK NA NACENENIE

KOKS, HNEDE A ČIERNE UHLIE SO ZABEZPEČENÍM LOGISTIKY DODÁVOK – ČASŤ 6 – ŽILINSKÁ OBLASŤ								
P. Č.	DRUH PRODUKTU	MJ	PREDPOKL. MNOŽSTVO (TONA)	JEDNOTKOVÁ CENA V EUR BEZ DPH	CELKOVÁ CENA V EUR BEZ DPH	SADZBA SPOTREBNEJ DANE	VÝŠKA DPH	CELKOVÁ CENA V EUR S DPH
1	Koks orech 1	TONA	806,00	500,00	403 000,00	10,62	80 600,00	483 600,00
2	Koks orech 2	TONA	118,00	500,00	59 000,00	10,62	11 800,00	70 800,00
3	Uhlie hnedé kocka	TONA	41,00	300,00	12 300,00	10,62	2 460,00	14 760,00
4	Uhlie hnedé orech 1	TONA	167,40	300,00	50 220,00	10,62	10 044,00	60 264,00
Celková cena za celý predmet zákazky – časť 6 – Žilinská oblasť (súčet položiek č. 1 – 4):					524 520,00		104 904,00	629 424,00

V Bratislave, dňa 9.6.2017

.....
Ing. Jana Černáková
podpredseda predstavenstva